[bookmark: _GoBack]	[image: C:\Users\User\AppData\Local\Temp\Rar$DI22.1781\герб.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ (ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛАБАНОВО»
Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____» __________20____ г.                                                                   № _________

г. Балабаново

				               ПРОЕКТ
О предоставлении Ермягину С.А. разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 40:03:110203:20, площадью 325 кв.м, имеющего адрес: Калужская область, Боровский район, г. Балабаново, ул. Гагарина, д. 11А

В соответствии с п. 3 ст. 4 Федерального закона от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»,               ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 11 Земельного кодекса Российской Федерации, абз. 3 п. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», пп. 2 п. 1 ст. 32 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», ст. 17 Устава муниципального образования «Город Балабаново», Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Город Балабаново», утверждёнными решением Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» от 20.06.2014 г.             № 33-д (в действующей редакции), на основании заключения о результатах общественных обсуждений № _________ от __________, заявления Ермягина С.А., вх. № 699 от 31.05.2022 г., Администрация (исполнительно-распорядительный орган) городского поселения «Город Балабаново»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Ермягину Сергею Александровичу разрешение на условно разрешенный вид использования «Магазины» для земельного участка с кадастровым номером 40:03:110203:20, площадью 325 кв.м, имеющего адрес: Калужская область, Боровский район, г. Балабаново, ул. Гагарина, д. 11А
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Балабаново» и размещению на официальном сайте Администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского поселения «Город Балабаново».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
(исполнительно-распорядительного органа)
городского поселения «Город Балабаново»                                                 С.П. Галкин

Отп. 4 экз.
2 – в дело
1 – ОГДиЗ
1 – Заявителю
Исп. Соловьева С.Г.
image1.png